
Vážení občané, 

Informujeme Vás o závazných opatřeních, která byla přijata v obci Lety, především 
v souvislosti s nakupováním v pátek 20. 3. 2020 v prodejnách LIDL a BILLA. 

ZÁVAZNÁ OPATŘENÍ PLATNÁ V OBCI LETY 

• Do obchodu posílejte vždy jen jednoho z členů rodiny. Pokud nemáte 
možnost vyjet nakoupit bez dětí nebo sami, využijte sousedskou výpomoc, 
nebo kontaktujte Obecní úřad Všenory, který Vám nákup zajistí (tel. 
602 691 663, 602 376 290). 

• Před vstupem do obchodu si vždy nasaďte ochrannou roušku, šálu nebo 
šátek zakrývající nos i ústa. 

• Při nákupu nebalených potravin používejte nejlépe jednorázové rukavice a 
plastové sáčky. 

• Dodržujte v prostoru obchodu minimální vzdálenost od druhé osoby 2 
metry. 

DOPORUČENÍ 

• Sepište si dopředu seznam potravin, které potřebujete koupit a vydržíte z 
nich několik dní vařit, abyste v obchodě strávili co nejkratší dobu. 

• Přednostně plaťte platebními bezkontaktními kartami. 
• Před a po návštěvě obchodu si vždy umyjte ruce antibakteriálním mýdlem 

nebo gelem (antibakteriální gely míchají v lékárnách v Letech i 
Dobřichovicích). 

• Po příchodu domů byste si měli také vydezinfikovat vše, co jste měli v ruce: 
mobilní telefon, brýle a klíče. 

• Vyhýbejte se velké koncentraci osob. 

Uvědomme si, že pokud se nakazí nezodpovědným chováním zákazníků jediný 
zaměstnanec prodejny, celý obchod se s okamžitou platností uzavře! 

Toto opatření platí po dobu vyhlášení nouzového stavu pro území České republiky. 
Nouzový stav je vyhlášen od 12. 3. 2020. 

Výše uvedená opatření prosím respektujte i v prodejně COOP ve Všenorech. 

OÚ Všenory 

 


